
 

 

UCHWAŁA NR XIV/112/2025 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Słupca na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 027 984,32 zł do kwoty 97 966 040,18 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 365 225,35 zł do kwoty 66 185 207,68 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 662 758,97 zł do kwoty 31 780 832,50 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 027 984,32 zł do kwoty 98 776 166,83 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 301 184,32 zł do kwoty 63 646 412,13 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 726 800,00 zł do kwoty 35 129 754,70 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Słupca wynosi 810 126,65 zł i zostanie pokryty przez: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 810 126,65 zł. 

2. Przychody Gminy Słupca wynoszą 2 208 126,65 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 208 126,65 zł. 

3. Rozchody Gminy Słupca wynoszą 1 398 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w kwocie 1 398 000,00 zł. 

4. § 17 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się Wójta Gminy Słupca do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600 000,00 zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów oraz finansowanie deficytu do wysokości 2.208.126,65 zł 

3. dokonywania zmian w budżecie polegających na: a.przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy b.przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu pomiędzy zadaniami majątkowymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5069



4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2025 rok do kwoty 600.000,00 zł, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż  bank 

prowadzący obsługę budżetu, 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

7. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.” 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan wydatków do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 

2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik nr 10 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik nr 13 Plan funduszu sołeckiego do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 

19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Załącznik nr 15 Plan dochodów i wydatków Gminy Słupca związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały X/82/2025 Rady Gminy 

Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Załącznik nr 16 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały 

X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do 

niniejszej uchwały. 

§ 15. Załącznik nr 21 Plan dochodów i wydatków Gminy Słupca z funduszu pomocy dotyczących realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa do uchwały X/82/2025 Rady Gminy Słupcy z dnia 19 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5069



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jerzy Kopczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5069



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 790 223,22 1 154,76 6 791 377,98 

 01095  Pozostała działalność 1 026 439,64 1 154,76 1 027 594,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

600   Transport i łączność 7 219 400,00 151 500,00 7 370 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 193 000,00 151 500,00 7 344 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 151 500,00 151 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 288 018,24 511 258,97 799 277,21 

 70095  Pozostała działalność 0,00 511 258,97 511 258,97 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 511 258,97 511 258,97 

750   Administracja publiczna 1 142 701,03 51 651,66 1 194 352,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 137,00 50 000,00 147 137,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 057,00 50 000,00 147 057,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 906 503,00 1 651,66 908 154,66 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 585,00 1 651,66 17 236,66 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
67 150,00 49 016,00 116 166,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5069



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

758   Różne rozliczenia 14 197 691,53 188 540,71 14 386 232,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 413,00 14 350,71 146 763,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 217,71 5 217,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 538,00 9 133,00 11 671,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 892 646,31 174 190,00 1 066 836,31 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 892 646,31 174 190,00 1 066 836,31 

801   Oświata i wychowanie 2 731 066,90 19 410,00 2 750 476,90 

 80101  Szkoły podstawowe 608 000,00 15 200,00 623 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 15 200,00 15 200,00 

 80104  Przedszkola  1 723 088,38 4 210,00 1 727 298,38 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 713,05 3 274,96 143 988,01 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 175,33 935,04 41 110,37 

852   Pomoc społeczna 601 849,59 14 645,22 616 494,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 802,79 13 085,22 48 888,01 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
35 802,79 13 085,22 48 888,01 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 1 560,00 6 849,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 560,00 1 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 106,00 9 106,00 

 85414  Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej za granicą 0,00 9 106,00 9 106,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 9 106,00 9 106,00 

855   Rodzina 3 581 845,40 10 416,00 3 592 261,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5069



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 821 963,96 21 285,00 19 843 248,96 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 208 517,00 1 050,00 209 567,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

1 850,00 1 050,00 2 900,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 235,00 20 235,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 20 235,00 20 235,00 

Razem 96 938 055,86 1 027 984,32 97 966 040,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5069



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 026 439,64 1 154,76 1 027 594,40 

 01095  Pozostała działalność 1 026 439,64 1 154,76 1 027 594,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

750   Administracja publiczna 769 642,03 51 651,66 821 293,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 137,00 50 000,00 147 137,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 057,00 50 000,00 147 057,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 533 444,00 1 651,66 535 095,66 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 585,00 1 651,66 17 236,66 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 150,00 49 016,00 116 166,00 

758   Różne rozliczenia 14 197 691,53 188 540,71 14 386 232,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 132 413,00 14 350,71 146 763,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 217,71 5 217,71 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 538,00 9 133,00 11 671,00 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
892 646,31 174 190,00 1 066 836,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5069



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 892 646,31 174 190,00 1 066 836,31 

801   Oświata i wychowanie 2 694 806,90 19 410,00 2 714 216,90 

 80101  Szkoły podstawowe 608 000,00 15 200,00 623 200,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 200,00 15 200,00 

 80104  Przedszkola  1 723 088,38 4 210,00 1 727 298,38 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

140 713,05 3 274,96 143 988,01 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 175,33 935,04 41 110,37 

852   Pomoc społeczna 601 849,59 14 645,22 616 494,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 802,79 13 085,22 48 888,01 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

35 802,79 13 085,22 48 888,01 

 85295  Pozostała działalność 5 289,00 1 560,00 6 849,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 560,00 1 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 106,00 9 106,00 

 85414  Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej za granicą 0,00 9 106,00 9 106,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 9 106,00 9 106,00 

855   Rodzina 3 581 845,40 10 416,00 3 592 261,40 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 868 141,59 21 285,00 3 889 426,59 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 208 517,00 1 050,00 209 567,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 1 850,00 1 050,00 2 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5069



finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 235,00 20 235,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 20 235,00 20 235,00 

Razem 65 819 982,33 365 225,35 66 185 207,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5069



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 125 000,00 151 500,00 7 276 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 125 000,00 151 500,00 7 276 500,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 151 500,00 151 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 73 500,00 511 258,97 584 758,97 

 70095  Pozostała działalność 0,00 511 258,97 511 258,97 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 511 258,97 511 258,97 

Razem 31 118 073,53 662 758,97 31 780 832,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5069



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 629 868,97 1 154,76 7 631 023,73 

 01095  Pozostała działalność 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,35 22,64 1 503,99 

  4430 Różne opłaty i składki 991 033,96 1 132,12 992 166,08 

600   Transport i łączność 10 245 685,38 215 500,00 10 461 185,38 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

70 000,00 35 000,00 105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 069 285,38 180 500,00 10 249 785,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 180 500,00 1 805 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 636 075,00 511 300,00 2 147 375,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 075,00 10 000,00 166 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 480 000,00 -10 000,00 1 470 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 000,00 -17 200,00 337 800,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 200,00 7 200,00 11 400,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 511 300,00 511 300,00 

  6030 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 
0,00 511 300,00 511 300,00 

750   Administracja publiczna 9 072 400,23 -53 884,32 9 018 515,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 057,00 50 000,00 147 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 979 587,52 -113 492,52 6 866 095,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 809 153,00 4 206,52 3 813 359,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 995,00 883,36 629 878,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 661,00 127,83 88 788,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5069



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 100,00 10 000,00 34 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 702,00 -128 710,23 244 991,77 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 072 475,03 -1 061,00 1 071 414,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 678,00 -1 061,00 13 617,00 

 75095  Pozostała działalność 349 170,00 10 669,20 359 839,20 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

54 600,00 10 669,20 65 269,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 200,00 29 400,00 68 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 897,42 2 247,80 5 145,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,30 325,29 744,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 614,09 15 676,99 37 291,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,19 1 365,92 4 360,11 

801   Oświata i wychowanie 34 235 642,73 206 794,00 34 442 436,73 

 80101  Szkoły podstawowe 22 745 432,13 184 888,54 22 930 320,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 929,02 -9 068,00 607 861,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 210,17 9 760,00 161 970,17 

  4270 Zakup usług remontowych 50 715,00 14 900,00 65 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 402 319,13 2 608,00 404 927,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642 494,00 76 136,00 718 630,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 900,00 1 100,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 190,00 3 700,00 4 890,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 290 940,00 85 952,54 10 376 892,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 815 706,52 22 419,00 838 125,52 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 154,36 647,21 5 801,57 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 471,64 184,79 1 656,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 927,00 12 297,00 30 224,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 040,00 9 290,00 417 330,00 

 80104  Przedszkola  6 172 251,33 -16 208,00 6 156 043,33 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 214,55 2 627,74 18 842,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 629,45 750,26 5 379,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 230,00 -31 119,00 124 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5069



  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
268,00 1 233,00 1 501,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
880,00 3 300,00 4 180,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 781 140,00 7 000,00 1 788 140,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 609 076,00 207,00 609 283,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 517,00 207,00 2 724,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 602,75 914,01 111 516,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 470,00 36,73 26 506,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  77 602,75 877,28 78 480,03 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 466 578,00 828,00 467 406,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 066,00 828,00 10 894,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

35 612,00 22 329,62 57 941,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 499,00 3 192,24 8 691,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00 439,84 1 158,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 394,00 18 697,54 48 091,54 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 050 547,00 -15 080,17 1 035 466,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 218,00 -6 897,98 155 320,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 237,00 -527,66 20 709,34 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 092,00 -7 654,53 859 437,47 

 80195  Pozostała działalność 2 229 837,00 6 496,00 2 236 333,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 852,00 6 496,00 137 348,00 

852   Pomoc społeczna 3 389 222,59 9 645,22 3 398 867,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 480 163,80 7 500,00 1 487 663,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 665,00 2 500,00 5 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 447 960,00 -12 500,00 435 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 000,00 -12 500,00 113 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 802,79 13 085,22 88 888,01 

  3110 Świadczenia społeczne 75 802,79 13 085,22 88 888,01 

 85295  Pozostała działalność 35 289,00 1 560,00 36 849,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
0,00 1 560,00 1 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51 620,00 9 106,00 60 726,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 620,00 9 106,00 25 726,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5069



  3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 8 858,00 24 858,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 248,00 868,00 

855   Rodzina 3 824 274,40 80 416,00 3 904 690,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 635 521,00 5 000,00 3 640 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 65 000,00 65 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 012,00 10 416,00 60 428,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 198 713,02 2 936,66 22 201 649,68 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 264 517,00 1 050,00 265 567,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020,21 148,90 4 169,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 576,38 21,55 597,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 525,41 879,55 24 404,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 880 019,40 -19 348,34 1 860 671,06 

  4260 Zakup energii 462 250,00 -21 000,00 441 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 253 740,82 1 651,66 255 392,48 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 930,00 20 235,00 73 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 930,00 20 235,00 73 165,00 

 90095  Pozostała działalność 15 276 185,23 1 000,00 15 277 185,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 182,48 1 000,00 64 182,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 147 178,94 -1 000,00 3 146 178,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 485 525,92 -1 000,00 484 525,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 619,00 -2 100,00 172 519,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 989,49 1 100,00 87 089,49 

926   Kultura fizyczna 146 000,00 -3 000,00 143 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 116 000,00 -3 000,00 113 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 17 750,00 -5 000,00 12 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 525,00 2 000,00 25 525,00 

Razem 97 748 182,51 1 027 984,32 98 776 166,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5069



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 087 867,64 1 154,76 1 089 022,40 

 01095  Pozostała działalność 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,35 22,64 1 503,99 

  4430 Różne opłaty i składki 991 033,96 1 132,12 992 166,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 880 025,00 0,00 880 025,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 075,00 10 000,00 126 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 763 950,00 -10 000,00 753 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 000,00 -17 200,00 337 800,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 200,00 7 200,00 11 400,00 

750   Administracja publiczna 8 699 341,23 -53 884,32 8 645 456,91 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 057,00 50 000,00 147 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 606 528,52 -113 492,52 6 493 036,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 809 153,00 4 206,52 3 813 359,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 995,00 883,36 629 878,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 661,00 127,83 88 788,83 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 24 100,00 10 000,00 34 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 702,00 -128 710,23 244 991,77 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 072 475,03 -1 061,00 1 071 414,03 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 678,00 -1 061,00 13 617,00 

 75095  Pozostała działalność 349 170,00 10 669,20 359 839,20 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

54 600,00 10 669,20 65 269,20 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5069



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 200,00 29 400,00 68 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 897,42 2 247,80 5 145,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,30 325,29 744,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 614,09 15 676,99 37 291,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,19 1 365,92 4 360,11 

801   Oświata i wychowanie 34 148 377,92 206 794,00 34 355 171,92 

 80101  Szkoły podstawowe 22 694 427,32 184 888,54 22 879 315,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 616 929,02 -9 068,00 607 861,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 152 210,17 9 760,00 161 970,17 

  4270 Zakup usług remontowych 50 715,00 14 900,00 65 615,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 402 319,13 2 608,00 404 927,13 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642 494,00 76 136,00 718 630,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 900,00 1 100,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 190,00 3 700,00 4 890,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 290 940,00 85 952,54 10 376 892,54 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 815 706,52 22 419,00 838 125,52 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 154,36 647,21 5 801,57 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 471,64 184,79 1 656,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 927,00 12 297,00 30 224,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 408 040,00 9 290,00 417 330,00 

 80104  Przedszkola  6 172 251,33 -16 208,00 6 156 043,33 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 214,55 2 627,74 18 842,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 629,45 750,26 5 379,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 230,00 -31 119,00 124 111,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
268,00 1 233,00 1 501,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
880,00 3 300,00 4 180,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 781 140,00 7 000,00 1 788 140,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 609 076,00 207,00 609 283,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 517,00 207,00 2 724,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 110 602,75 914,01 111 516,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 470,00 36,73 26 506,73 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  77 602,75 877,28 78 480,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5069



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 466 578,00 828,00 467 406,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 066,00 828,00 10 894,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

35 612,00 22 329,62 57 941,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 499,00 3 192,24 8 691,24 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 719,00 439,84 1 158,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 394,00 18 697,54 48 091,54 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 050 547,00 -15 080,17 1 035 466,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 218,00 -6 897,98 155 320,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 237,00 -527,66 20 709,34 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 867 092,00 -7 654,53 859 437,47 

 80195  Pozostała działalność 2 193 577,00 6 496,00 2 200 073,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 852,00 6 496,00 137 348,00 

852   Pomoc społeczna 3 389 222,59 9 645,22 3 398 867,81 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 480 163,80 7 500,00 1 487 663,80 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 665,00 2 500,00 5 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 5 000,00 41 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 447 960,00 -12 500,00 435 460,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 000,00 -12 500,00 113 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 802,79 13 085,22 88 888,01 

  3110 Świadczenia społeczne 75 802,79 13 085,22 88 888,01 

 85295  Pozostała działalność 35 289,00 1 560,00 36 849,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
0,00 1 560,00 1 560,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 51 620,00 9 106,00 60 726,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 620,00 9 106,00 25 726,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 16 000,00 8 858,00 24 858,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 620,00 248,00 868,00 

855   Rodzina 3 824 274,40 80 416,00 3 904 690,40 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

3 635 521,00 5 000,00 3 640 521,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 65 000,00 65 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 0,00 65 000,00 65 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5069



samorządu terytorialnego 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 012,00 10 416,00 60 428,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 856 308,11 2 936,66 5 859 244,77 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 517,00 1 050,00 245 567,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020,21 148,90 4 169,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 576,38 21,55 597,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 525,41 879,55 24 404,96 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 748 445,82 -19 348,34 729 097,48 

  4260 Zakup energii 462 250,00 -21 000,00 441 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 253 740,82 1 651,66 255 392,48 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 930,00 20 235,00 73 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 930,00 20 235,00 73 165,00 

 90095  Pozostała działalność 95 179,90 1 000,00 96 179,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 63 182,48 1 000,00 64 182,48 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 974 657,41 -1 000,00 1 973 657,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 551,75 -1 000,00 376 551,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 619,00 -2 100,00 172 519,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 989,49 1 100,00 87 089,49 

926   Kultura fizyczna 116 000,00 -3 000,00 113 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 -3 000,00 83 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 17 750,00 -5 000,00 12 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 525,00 2 000,00 25 525,00 

Razem 63 345 227,81 301 184,32 63 646 412,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5069



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 820 000,00 215 500,00 9 035 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 35 000,00 105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 750 000,00 180 500,00 8 930 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 180 500,00 1 805 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 756 050,00 511 300,00 1 267 350,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 511 300,00 511 300,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

0,00 511 300,00 511 300,00 

Razem 34 402 954,70 726 800,00 35 129 754,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5069



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 820 000,00 215 500,00 9 035 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 35 000,00 105 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 35 000,00 105 000,00 

   
Dofinansowanie projektu przebudowy drogi w m. Wierzbocice Starostwo 

Powiatowe Słupca 
70 000,00 35 000,00 105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 750 000,00 180 500,00 8 930 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 625 000,00 180 500,00 1 805 500,00 

   
Dokumentacja projektowa na zadanie pn. Przebudowa drogi gminnej w m. 

Cienin Zaborny 
40 000,00 8 000,00 48 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Kowalewo Opactwo Parcele 410 000,00 151 500,00 561 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Marcewek 470 000,00 21 000,00 491 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 756 050,00 511 300,00 1 267 350,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 511 300,00 511 300,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych 

0,00 511 300,00 511 300,00 

   Wniesienie wkładów do społecznej inicjatywy mieszkaniowej 0,00 511 300,00 511 300,00 

Razem 34 402 954,70 726 800,00 35 129 754,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5069



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Słupca w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 796 566,90 4 210,00 800 776,90 

 80104  Przedszkola  180 888,38 4 210,00 185 098,38 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

140 713,05 3 274,96 143 988,01 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

40 175,33 935,04 41 110,37 

Razem 16 890 603,30 4 210,00 16 894 813,30 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 796 566,90 4 210,00 800 776,90 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 73 848,52 832,00 74 680,52 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 154,36 647,21 5 801,57 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 471,64 184,79 1 656,43 

 80104  Przedszkola  180 888,38 3 378,00 184 266,38 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 214,55 2 627,74 18 842,29 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 629,45 750,26 5 379,71 

Razem 16 890 603,30 4 210,00 16 894 813,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5069



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słupca w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe 
Przedmio-

towe 
Celowe Podmiotowe 

Przedmio-

towe 
Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 414 936,90 934 947,84 378 000,00 3 940 000,00 0,00 1 255 443,76 

zmiana 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 414 936,90 934 947,84 413 000,00 3 940 000,00 0,00 1 255 443,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5069



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Słupca w 2025 roku 

Nazwa 

Sołectwa 

Łączna 

wartość 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

W tym 

wydatki 

majątkowe 

Koszuty 36 883,08 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
7 000,00 -3 000,00 4 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 0,00 

Piotrowice 49 111,95 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
29 300,00 1 000,00 30 300,00 24 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 300,00 1 000,00 6 300,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 1 000,00 1 400,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
14 000,00 -1 000,00 13 000,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
14 000,00 -1 000,00 13 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -2 100,00 10 400,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 

Razem 773 758,59 0,00 773 758,59 387 301,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5069



 

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

 

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan 

      

Wilczna 

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej (2 szt) 18 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup siatki na bramki,  1 000,00 zł 

900 90095 4300 
Kontrola placu zabaw i siłowni zewnętrznej; 

Remont placu zabaw; 
8 797,36 zł 

   Łącznie 27 797,36 zł 

Marcewek 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych  (2 szt) 16 000,00 zł 

921 92109 4210 

Remont zapleca sanitarnego (łazienki) w 

świetlicy; Zakup węża do wody+wózka, Zakup 

paliwa do kosiarski, Zakup odkurzacza  

6 147,29 zł 

921 92109 4210 
Zakup 6 sztuk krzeseł w ramach wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 
1 230,00 zł 

   Łącznie 23 377,29 zł 

Kamień 

600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych  3 000,00 zł 

754 75412 4270 
Budowa łazienek dostsosowanych do osób 

niepełnosprawnych; 
9 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup ogrodzenia z furtką; 600,00 zł 

921 92109 4270 Odnoweinie altany drewnianej; 3 078,45 zł 

921 92109 4300 
Montaż ogordzenia, wynajem dmuchańca, 

animatora 
10 400,00 zł 

   Łącznie 26 078,45 zł 

Cienin 

Kolonia 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych w sołectwie Cienin 

Kolonia 
4 256,06 zł 

801 80101 4210 
Dofinansowanie dla Szkoły Pdostowej w 

Cieninie Kościelnym 
2 000,00 zł 

900 90015 4210 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 zł 

921 92109 4300 Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju;  2 000,00 zł 

   Łącznie 16 256,06 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5069



Kowalewo 

Opactwo 

600 60016 4210 
Zakup i montaż tabliczki informującej o 

dojeździe do posesji; 
479,68 zł 

754 75412 4210 
Zakup wyposażenia dla OSP Kowalewo; Zakup 

wyposażenia i remont Sali OSP Kowalewo; 
10 300,00 zł 

754 75412 6050 

Projekt, dokumentacja i pierwszy etap budowy 

garażu na sprzęt pożarniczy dla OSP 

Kowalewo 

6 000,00 zł 

921 92195 4300 

Przygotowanie strategoo rozwoju wsi; 

Organizacja festynu wiejskiego (dmuchańce i 

animatorzy) 

3 700,00 zł 

   Łącznie 20 479,68 zł 

Niezgoda 

900 90095 4300 
Przegląd placu zabaw; Napisanie strategii 

rozwoju sołectwa;  
2 500,00 zł 

921 92109 6050 
Zadaszenie części terensu przy Sali wiejskiej 

od strony boiska.  
10 563,78 zł 

   Łącznie 13 063,78 zł 

Drążna 

900 90015 4270 Naprawa lampy solarnej  2 600,00 zł 

921 92109 6050 
Zakup i montaż sufitu podwieszanego do 

świetlicy wiejskiej 
21 700,00 zł 

921 92109 4210 

Zakup okien do świelicy wiejskiej oraz 

wymiana drzwi; Zakup tablicy informacyjnej; 

Zakup paliwa; 

6 591,42 zł 

   Łącznie 30 891,42 zł 

Kotunia 

900 90095 4300 

Wynajem toalety przenośnej; przegląd placu 

zabaw i siłowni zewnętrznej; Wynajem 

dmuchańca i animatora 

4 535,12 zł 

921 92109 6050 
Wymiana ogrodzenia wokół wiaty rekreacyjnej 

i budynku ZSP w Kotuni 
35 000,00 zł 

   Łącznie 39 535,12 zł 

Kowalewo 

Góry 

754 75412 4270 
Remont Sali OSP w Kowalewie Opcatwie i 

zakup wyposażenia 
3 000,00 zł 

754 75412 6050 

Projekt, dokumentacja i pierwszy etap budowy 

garażu na sprzęt pożarniczy dla OSP 

Kowalewo 

2 653,12 zł 

900 90015 6050 Lampa solarna-zakup i montaż 8 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5069



   Łącznie 13 653,12 zł 

Wierzbocice 

921 92109 4210 Zakup paliwa  300,00 zł 

921 92109 4270 Remont bieżący  1 500,00 zł 

900 90095 4300 Wywóz śmieci; Przegląd placu zabaw ; 1 750,00 zł 

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw  26 702,96 zł 

   Łącznie 30 252,96 zł 

Koszuty 

Parcele 

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 2szt 21 000,00 zł 

900 90095 4210 
Dostosowanie pracu zabaw do wymogów 

bezpieczeństwa 
3 985,47 zł 

900 90095 4300 

Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju; 

Przegląd placu zabaw; wynajem 

dmuchańców,animator, toalety 

4 000,00 zł 

921 92195 6060 Zakup namiotu do spotkań,stołów i ławek 5 000,00 zł 

   Łącznie 33 985,47 zł 

Wierzbno 

600 60016 4210 
Zakup tablic ogłoszeniowych i oznakowania 

ulicznego; Zakup lister drogowych; 
9 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup materiałów do remontu Sali wiejskiej; 5 720,53 zł 

921 92109 4300 

Opracowanie sołeckiej strategii rozwoju; 

Wynajem zamków dmuchanych podczas 

imprezy integracyjnej. 

3 500,00 zł 

   Łącznie 18 220,53 zł 

Wola 

Koszucka 

Parcele 

921 92109 4210 

Zakup paliwa; Zakup materiałów 

ekspolatacyjnych i wyposażenia Świetlicy 

Wiejskiej 

2 030,57 zł 

900 90095 4300 

Okresowa kontrola placu zabaw i siłowni; 

Strategia rozwoju sołectwa Wola Koszucka 

Parcele 

2 900,00 zł 

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego 5 500,00 zł 

921 92195 6060 Zakup namiotu imprezowego 10 000,00 zł 

   Łącznie 20 430,57 zł 

Marcewo 

600 60016 4210 Bariera ochronna U12A 7 000,00 zł 

600 60016 4300 Bariera ochronna U12A-montaż 1 614,05 zł 

921 92109 4210 

Zakup lamp halogenowych na stojakach (2szt); 

Zakup regału metalowego; Zakup agregatu 

prądotórczego, przedłużacze na rolce; Zakup 

6 200,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5069



tablicy ogłoszeń 

921 92109 4300 Wynajem zamku dmuchanego dla dzieci 1 000,00 zł 

   Łącznie 15 814,05 zł 

Kowalewo 

Sołectwo 

600 60016 4270 
Remont nawierzchni asfaltowej na odcinku 

drogi giminnej w m. Kowalewo-Sołectwo 
20 100,38 zł 

900 90095 4300 
Przegląd i konserwacja placu zabaw oraz 

wykonanie niezbędnych napraw 
2 000,00 zł 

   Łącznie 22 100,38 zł 

Gółkowo 

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarek i podkaszarki 700,00 zł 

900 90095 4300 
Naprawa kosiarki i wykonanie przeglądu placu 

zabaw 
1 300,00 zł 

921 92109 6050 
Rozbudowa pomieszczenia kuchennego przy 

wiacie rekreacyjno-sportowej 
23 390,88 zł 

   Łącznie 25 390,88 zł 

Piotrowice 

801 80104 4270 Remont przedszkola gminnego w Piotrowicach 5 811,95 zł 

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych (3szt) 24 000,00 zł 

900 90095 4210 

Paliwo i olej do kosiarki i podkaszarki; Zakup 

materiałów do remontu i dostosowania 

urządzeń na palcu zabaw do zaleceń bhp 

4 900,00 zł 

921 92109 4260 
Energia elektryczna i woda w obiekcie 

sportowym; 
1 500,00 zł 

921 92109 4210 Zakup tablic informacyjnych (5 szt.) 10 400,00 zł 

921 92109 4300 Montaż tablic ogłoszeniowych 1 100,00 zł 

900 90095 4300 Przegląd placu zabaw, wynajem dmuchańców 1 400,00 zł 

   Łącznie 49 111,95 zł 

Cienin 

Kościelny 

600 60016 6050 
Zakup progów zwalniających z montażem  

+ dokumentacja; 
-   zł 

900 90095 4210 

Zakup piasku, tabalicy, środków chemicznych 

do utrzymania placu zabaw; Zakup węgla i 

paliwa; Doposażenie placu zabaw; 

5 600,00 zł 

900 90095 4300 Kontrola placu zabaw; Strategia rozwoju wsi; 2 600,00 zł 

921 92109 6050 

Projekt OSP w Cieninie Kościelnym jako 

wkład własny do pozyskania dodatkowych 

funduszy na remont Sali 

31 201,37 zł 

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej; 2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5069



   Łącznie 41 401,37 zł 

Cienin 

Zaborny 

754 75412 4210 
Zakup mundurów strażackich dla OSP Cienin 

Zaborny 
10 000,00 zł 

900 90095 4210 

Remont placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Cieninie Zabornym oraz zakup 3 ławek; 

Wyposażenie i oświetlenie wiaty; Zakup 

kamery 

9 111,95 zł 

926 92605 6050 
Dokończenie ogrodzenia przy bosiku gminnym 

przy Sali OSP oraz zakup łapaczy do piłek 
30 000,00 zł 

   Łącznie 49 111,95 zł 

Pokoje 
921 92109 4300 

Wykończeniowe roboty budowlane wewnątrz 

obiekut remizy OSP 
22 149,49 zł 

   Łącznie 22 149,49 zł 

Kąty 

921 92109 4210 

Zakup namiou okolicznościowego; Zakup 

paliwa do kosiarki i noży; Doposażenie altany 

na boisku w wodę i prąd (kontynuacja zadania 

z 2024r.); zakup zestawu muzycznego; 

Modernizacja placu zabaw ( wymiana 

zniszczonych elementów i renowacja 

pozostałych elementów) 

19 938,83 zł 

900 90095 4300 

Utrzymanie placu zabaw(koszenie); przegląd 

placu zabaw i siłowni;  Wynajem atrakcji dla 

dzieci podczas festynu 

2 800,00 zł 

   Łącznie 22 738,83 zł 

Korwin 

900 90015 6050 Zakup lampy ulicznej 8 000,00 zł 

921 92109 4210 
Doposażenie altany i zakup materiałów na 

zagospodarowanie terenu 
5 715,00 zł 

921 92109 4260 Energia Elektryczna 2 400,00 zł 

900 90095 4300 
Kontrola placu zabaw i siłowni zewnętrznej; 

Sołecka strategia rozwoju; 
2 400,00 zł 

   Łącznie 18 515,00 zł 

Nowa wieś 
921 92109 4210 

Zakup stołów i ławek; Zakup grilla gazowego; 

Zakup lodówki oraz zamrażarki, zakup 

głośnika 

19 244,78 zł 

900 90095 4300 Konserwacja placu zabaw 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5069



   Łącznie 19 644,78 zł 

Kochowo 

921 92109 4210 

Zakup namiotu sołeckiego; Zakup krzeseł i 

stołów;  Zakup kosy spalinowej oraz oleju do 

kosiarki;Zakup paliwa;  

17 700,00 zł 

921 92109 4260 Wywóz nieczytości, prąd, woda 1 109,88 zł 

   Łącznie 18 809,88 zł 

Młodojewo 

Parcele 

921 92109 6050 Budowa świetlicy  21 118,14 zł 

   Łącznie 21 118,14 zł 

Poniatówek 

600 60016 4210 
Zakup kamienia lub destruktu do utwardzenia 

drogi 
7 710,50 zł 

754 75412 4210 Doposażenie OSP Kowalewo w sprzęt; 300,00 zł 

754 75412 6050 

Projekt, dokumentacja i pierwszy etap budowy 

garażu na sprzęt pożarniczy dla OSP 

Kowalewo 

6 000,00 zł 

921 92109 4300 
Wynajem dmuchańca i animatora podczas 

festynu; 
2 000,00 zł 

   Łącznie 16 010,50 zł 

Pępocin 

600 60016 4270 Utrzymanie drogi gminnej 6 465,56 zł 

801 80101 4210 

Dofinansowanie placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-przedszkolnym w Cienienie 

Kościelnym  

2 500,00 zł 

921 92109 4210 Zakup tablic informacyjnych /ogłoszeniowych 4 000,00 zł 

   Łącznie 12 965,56 zł 

Rozalin 

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 2 szt 8 000,00 zł 

921 92109 4270 
Wkład wlasny do projektu " Wielkopolska 

odnowa wsi, Piekniejej Wielkopolska Wieś" 
-   zł 

921 92109 4300 
Serwis klimatyzacji na swietlicy 

wiejskiej;Wynajem dmuchańca; 
2 500,00 zł 

921 92195 6050 
Wkład wlasny do projektu "Wielkopolska 

odnowa wsi, Pieknieje Wielkopolska Wieś" 
15 797,36 zł 

926 92605 4210 Zakup paliwa; 1 000,00 zł 

926 92605 4300 Koszenie trawy; 500,00 zł 

   Łącznie 27 797,36 zł 

Młodojewo  754 75412 6060 
Dofinansowanie dla OSP Młodojewo na zakup 

kamery termowizyjnej i detektora prądu 
10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5069



900 90015 6050 Zakup i dostawa lamp solarnych 21 173,58 zł 

921 92109 4210 Zakup tablicy ogłoszeń; Zakup paliwa;  3 200,00 zł 

900 90095 4300 

Kontrola i przegląd placu zabaw i siłowni; 

Zakup prądu; Konserwacja placu zabaw i 

siłowni, Koszenie boiska; Odnowienie 

sołeckiej strategii rozwoju  

5 800,00 zł 

   Łącznie 40 173,58 zł 

Koszuty 

600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej  400,00 zł 

600 60016 4270 
Utwardzenie pobocza gmminnego  w m. 

Grobla 
7 383,08 zł 

801 80101 4210 
Doposażenie sprzętu sportowego dla SP w 

Koszutach 
3 000,00 zł 

900 90015 4270 Naprawa lampy solarnej 6 000,00 zł 

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 zł 

921 92109 4210 
Zakup paliwa, szczotek, żyłki do utrzymania 

boiska, olej 
600,00 zł 

921 92109 4270 
Modernizacja sieci elektrycznej w wiacie 

wiejskiej 
5 500,00 zł 

921 92109 4300 

Opracowanie strategii rozwoju sołectwa 

Koszuty; Doposażenie sprżetu sportowego w 

SP Koszuty 

2 000,00 zł 

926 92605 4190 
Organizacja turnieju sportowego - puchary, 

medale, dyplomy 
2 000,00 zł 

926 92605 4300 Wynajem dmuchańca 2 000,00 zł 

   Łącznie 36 883,08 zł 

    RAZEM 773 758,59 zł 

      

      

      

      

 600 60020  -   zł 

   4210  

 600 60016  67 409,31 zł 

   4210 27 590,18 zł 

   4270 38 205,08 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5069



   4300 1 614,05 zł 

   6050  

 750 75023  -   zł 

   4300 -   zł 

   6050 -   zł 

 754 75412  57 253,12 zł 

   4210 20 600,00 zł 

   4270 12 000,00 zł 

   6050 14 653,12 zł 

   6060 10 000,00 zł 

 801 80101  7 500,00 zł 

   4210 7 500,00 zł 

   4270 0,00 zł 

   4300 -   zł 

 801 80104  5 811,95 zł 

   4210 -   zł 

   4270 5 811,95 zł 

   4300 -   zł 

 900 90015  148 773,58 zł 

   4210 8 000,00 zł 

   4270 8 600,00 zł 

   4300 -   zł 

   6050 132 173,58 zł 

 900 90095  93 482,86 zł 

   4210 23 597,42 zł 

   4270  

   4300 43 182,48 zł 

   6050 26 702,96 zł 

 921 92109  281 030,41 zł 

   4210 111 318,42 zł 

   4220 -   zł 

   4260 5 009,88 zł 

   4270 10 078,45 zł 

   4300 46 649,49 zł 

   4360 -   zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5069



   6016  

   6050 107 974,17 zł 

   6060  

 921 92195  76 997,36 zł 

   4190 -   zł 

   4210 7 500,00 zł 

   4300 3 700,00 zł 

   6050 50 797,36 zł 

   6060 15 000,00 zł 

 926 92601  -   zł 

   6050 -   zł 

 926 92605  35 500,00 zł 

   4190 2 000,00 zł 

   4210 1 000,00 zł 

   4260 -   zł 

   4300 2 500,00 zł 

   6050 30 000,00 zł 

Łącznie     773 758,59 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5069



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Słupca związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

 01095  Pozostała działalność 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

750   Administracja publiczna 97 057,00 50 000,00 147 057,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 057,00 50 000,00 147 057,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

97 057,00 50 000,00 147 057,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 150,00 49 016,00 116 166,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 217,71 5 217,71 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 217,71 5 217,71 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 5 217,71 5 217,71 

855   Rodzina 3 417 586,00 10 416,00 3 428 002,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
50 012,00 10 416,00 60 428,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5069



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem 4 635 493,64 115 804,47 4 751 298,11 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

 01095  Pozostała działalność 1 010 854,64 1 154,76 1 012 009,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 481,35 22,64 1 503,99 

  4430 Różne opłaty i składki 991 033,96 1 132,12 992 166,08 

750   Administracja publiczna 97 057,00 55 217,71 152 274,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 97 057,00 50 000,00 147 057,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 5 217,71 5 217,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 206,52 4 206,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 883,36 883,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 127,83 127,83 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 172,00 49 016,00 118 188,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 150,00 49 016,00 116 166,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 200,00 29 400,00 68 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 897,42 2 247,80 5 145,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 419,30 325,29 744,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 614,09 15 676,99 37 291,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 994,19 1 365,92 4 360,11 

855   Rodzina 3 417 586,00 10 416,00 3 428 002,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

50 012,00 10 416,00 60 428,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 012,00 10 416,00 60 428,00 

Razem 4 635 493,64 115 804,47 4 751 298,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5069



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Słupca w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan  

przed zmianą 
Zmiana 

Plan  

po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 870 000,00 15 200,00 885 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 15 200,00 15 200,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 15 200,00 15 200,00 

852   Pomoc społeczna 503 266,59 13 085,22 516 351,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 35 802,79 13 085,22 48 888,01 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

35 802,79 13 085,22 48 888,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 106,00 9 106,00 

 85414  Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej za granicą 0,00 9 106,00 9 106,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 9 106,00 9 106,00 

Razem 1 387 626,99 37 391,22 1 425 018,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5069



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV/112/2025 

Rady Gminy Słupca 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Słupca z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

 

Dochody 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 538,00 9 133,00 11 671,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 538,00 9 133,00 11 671,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 538,00 9 133,00 11 671,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 560,00 1 560,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 560,00 1 560,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 560,00 1 560,00 

Razem 2 538,00 10 693,00 13 231,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 538,00 9 133,00 11 671,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 390,00 4 600,00 5 990,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 900,00 1 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 190,00 3 700,00 4 890,00 

 80104  Przedszkola  1 148,00 4 533,00 5 681,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 268,00 1 233,00 1 501,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 880,00 3 300,00 4 180,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 560,00 1 560,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 1 560,00 1 560,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 560,00 1 560,00 

Razem 2 538,00 10 693,00 13 231,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5069


		2025-06-17T11:10:30+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




